
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2018 № 77
г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации района от 20 октября 2017 года № 419 «О перечне правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по государственному экологическому надзору (контролю) в рамках отдельного вида государственного экологического надзора (контроля)»
В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Методическими рекомендациями по составлению перечня правовых актов и их отдельных частей (положений), содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю в рамках отдельного вида государственного контроля (надзора) (вместе с типовой формой перечня правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю, утвержденных протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 18.08.2016 N 6), 

А д м и н и ст р а ц и я  Г р я зо в е ц к о го  м ун и ц и п а л ь н о го  р ай он а П О С Т А Н О В Л Я Е Т :1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации района от 20 октября 2017 года № 419 «О перечне правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по государственному экологическому надзору (контролю) в рамках отдельного вида государственного экологического надзора (контроля)», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципа ~ тупает в силу со дня его принятия.
Глава администрации рай А .В . Казунин


